
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828570

Prodej samostatného RD, 67 m2, Zlín, Jaroslavice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 67 m?, Zlín, ul.
Drahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885931 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Jaroslavice, Drahy

Prodej rodinného domu, 67 m?, Zlín, ul. Drahy

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v Jaroslavicích
u Zlína. Tento cihlový dům, který je před rekonstrukcí, má 3
místnosti, prostorné zádveří, jedno nadzemní podlaží a užitnou
plochu 67 m?. V domě jsou již udělané měděné rozvody elektřiny.
K domu náleží pozemek o rozloze 1942 m?, který je osázen
ovocnými stromy, a nabízí možnost parkování na vlastním
pozemku. Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její blízkost k
občanské vybavenosti a skvělá dostupnost do centra města Zlín.
Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1942

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828570

Prodej samostatného RD, 67 m2, Zlín, Jaroslavice

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 67

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Machálek Igor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


